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Nr. Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
Çmimi 
(lek)

SHUMA (lek)

A
PUNIME PER EVADIMIN E MBETURINAVE DHE REHABILITIM TE 
ZONAVE KU JANE PRISHUR NDERTESAT DHE  GJELBERIMI

A-1. Punime dheu dhe transport mbeturinash

1 3.25/b
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e 
zak. m3 752.0

2 An-49 Prishje struktura prej betoni m3 150.0
3 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 13,390.0
4 An-50- M3 Transport element betoni dhe b/a me auto deri 10 km ton 80.0

Shuma A-1

A-2  MBJELLJE PEME DHE GJELBERIME
1 3.48/a Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te bute m2 7,254
2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km. m³ 98.0
3 An Fv. Fidane Geshtenje cope 328.0
4 An F.V Fidane meshtekne cope 225.0
5 An F.V Fidane shelgu cope 36.0
6 An F.V Fidane pishe mesdhetare copë 45.0
7 An167 F.V. bredha me d > 10 cm copë 85.0

SHUMA A-2

B PUNIME PER NDERTIMIN E RRUGES DHE SHETITORES

B-1 Rruge dhe Sheshe

1
3.100/b

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 
prani uji ~ 2m, kategoria III, me shk ne mjet m3 13,400.0

2 3.An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 
me makineri m3 7,995.0

3 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml 1,952.0

4 3.616 F.V Bordura betoni 12x25 cm ml 2,238.0

5 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20(per kunetat + trotuare) m3 1,340.0

6 3.241 Struktura te holla monolite betoni C 12/15  (per fiksimin e bordurave) m3 288.0

7 3.198 Cilindrim kasonete me rul m2 12,499
8 3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x1.5 m m3 19,240.0

9 An Shtrese me pllaka guri 30x30 cm m2 1,085.0

10 An Shtrese me pllaka guri te crregullta m2 2,780.0

11 An Shtrese cakelli t=20cm m2 3,050.0

12 3.643 Mbjellje bari ne skrapat m2 27,555.0
13 An Shtrese llaci m3 86.0

14 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 3,350.0
15 An Beton me pigment me ngjyre per bazament te ures tip C25/30 m3 192.0
16 3.287 F V hekur betoni i zakonshem ton 64.0
17 An Stola (sipas specifikimeve) cope 126.0
18 2.181 Konstruksione metalike te perbera(konstruksioni I ures tip) ton 80.5
19 2.421 Pergatitje e vendosje lende e sharruar m3 26.0

20 An Veshje me derasa FM 2.0 cm m2 1,020.0
21 An F.v Bris Soleil vertikal druri 128x5x10 m3 28.0
22 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta (korimano mtalike tek urat) ton 3.8
23 2.400 Boje vaji Siperfaqe druri m2 2,549.0
24 An V.Set me lodra per femije cope 4.0
25 An Rrjeta metalike per prurjet e ngurta te proit + aksesore m2 150.0
26 An Shtrese Nidagravel per rrugicat me cakell m2 2,200.0
27 2.401 Boje vaji siperfaqe metalike m2 1,574.0
28 An F.v Kosha (detaje te mobilimit) cope 76.0
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Preventiv pa cmime
Objekti: SISTEMIM I PERROIT TE LLIXHAVE , SEGMENTI URA E PAZARIT – LLIXHA DHE RIKUALIFIKIM URBAN I ZONES 

Vlera totale e punimeve
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B-2 Punime Elektrike
1 An F V shtylla metalike per ndriçim, cope 234.0
2 An FV ndricues te verdhe 150W 230V cope 234.0
3 An Fv. Ndricues LED (I fshehur) ml 62.0
4 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 234.0
5 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 234.0
6 An- M3 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 2.0
7 An-56 F.V. Tuba metalik D=140mm ml              48.0 
8 An Tub Ø 90 mm ml 2,250.0
9 An F.V. Kabell   XYMM  0.6/ 1KV.  3x2.5mm2 ml 208.0

10 An F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  5x 25mm2 ml 2,250.0
11 3.182/a F.V. Rere m² 2,200.0

Shuma B-2

Shuma B

C PUNIME PER KUB

1 3.379
Ndertim drenazhi,mbushje me rere natyrale mbi tubacione PE + 
kompaktesim

m3 91.0

2 3.378 Ndertim drenazhi,mbushje me zhavor ne kanale m3 650.0
3 3.An/1t F.V tuba I brinjezuar Ø 315 mm ml 864.0
4 An - 22/1 Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri cope 95.0
5 2.523/1 F.V tuba I brinjezuar Ø 200 mm ml 104.0

Shuma C

SHUMA  ( A - C )
FONDI REZERVE 5%

SHUMA 1
T.V.SH. 20%

SHUMA 2

1 An F. Set me lodra per femije cope 4.0

TOTAL NDERTIM

Per: C.E.C GROUP shpk
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